关于拟吸收郭思亚等同志为

中共预备党员的公示

经党支部研究，拟吸收郭思亚等22位同志为中共预备党员，现将其基本情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党委部门反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自律、培养教育等方面的情况。公示时间为7天。

	 姓  名
	性别
	出生

年月
	文化

程度
	政治

面貌
	是否

培训
	是否

政审
	工作单位（或院、班）及职务
	申请入

党时间
	列为入党积极分子时间
	受奖惩

情况

	郭思亚
	女
	1994.09
	本科
	团员
	是
	是
	2016级食品加工与安全
	2012.10
	2017.03
	2016-2017优秀研究生

	余静
	女
	1993.12
	本科
	团员
	是
	是
	2016级食品加工与安全
	2012.10
	2013.03
	2016-2017优秀研究生

	罗静
	女
	1993.09
	本科
	团员
	是
	是
	2016级食品加工与安全
	2012.10
	2017.03

	雷爽
	女
	1994.05
	高中
	团员
	是
	是
	2014级食品科学与工程2班生活委员
	2014.10
	2016.04
	2014―2015校优秀共青团、校优秀班干部、校奖学金2015―2016校优秀班干部、校奖学金
2016“三下乡” 优秀个人

	李泓霖
	女
	1998.09
	高中
	团员
	是
	是
	2016级食品质量与安全1班班长
	2016.10
	2017.03
	2016-2017校级军训优秀学员、校级优秀学生干部、三好学生、校优秀共青团员

	李茜雅
	女
	1997.4
	高中
	团员
	是
	是
	2015级食品科学与工程1班班长
	2015.11
	2016.09
	2015-2016国家励志奖学金、2016“三下乡”优秀个人，2016“优团”“优干”，2016-2017校一等奖学金，2016-2017“优干”

	赖弟利
	男
	1997.4
	高中
	团员
	是
	是
	2015级生物工程1班
	2015.10
	2017.03
	2015-2016学年优秀共青团员  2015-2016学年三好学生 2016-2017学年三好学生     2016-2017学年校一等奖学金

	王超
	男
	1995.07
	高中
	团员
	是
	是
	2014级食品科学与工程1班班长
	2014.10
	2016.04
	2016-2017校优秀学生干部，2016-2017校特等奖学金

	谢雨萌
	女
	1996.1
	高中
	团员
	是
	是
	2014级食品科学与工程3班班长
	2014.10
	2015.05
	2016——2017年优秀学生干部

	叶浩龙
	男
	1998.8
	高中
	团员
	是
	是
	2016级食品质量与安全2班
	2016.10
	2017.03
	2016-2017军训优秀学员
2016-2017优秀共青团员
2016-2017体育舞蹈团体大赛个人二等奖
2016-2017校级三等奖学金
2016-2017三好学生
2017-2018体育舞蹈大赛个人三等奖

	唐欢
	女
	1997.08
	高中
	团员
	是
	是
	2015级食品科学与工程1班
	2015.11
	2017.03
	2016-2017校一等奖学金四川省大学生生物与环境科技创新大赛三等奖

	章旭梅
	女
	1997.07
	高中
	团员
	是
	是
	2016级生工3班
	2016.10
	2017.03
	2016-2017：校级三等奖学金

	刘喜阳
	女
	1997.08
	高中
	团员
	是
	是
	2015级药学1班心理委员
	2015.10
	2017.03

	刘力文
	男
	1996.12
	高中
	团员
	是
	是
	2015级制药工程2班
	2015.10
	2016.04

	梁茂茭
	女
	1998.05
	高中
	团员
	是
	是
	2016级制药3班班长
	2016.10
	2017.03
	2016-2017优秀学生干部；2016-2017学年校二等奖学金

	王杰
	男
	1998.09
	高中
	团员
	是
	是
	2016级生物工程2班文体委员
	2016.10
	2017.03
	入党积极分子优秀学员

	文小丽
	女
	1995.07
	高中
	团员
	是
	是
	2014级制药工程3班团支书
	2015.10
	2016.04
	2017.10获国家励志奖学金2017.10获校级优秀学生干部2016.11获校级优秀团干部2016.09获校级一等奖学金

	张倩
	女
	1997.10
	高中
	团员
	是
	是
	2016级药学2班团支书
	2016.08
	2017.03
	2016-2017优秀团干，2016-2017优秀青年

	张玲玲
	女
	1997.08
	高中
	团员
	是
	是
	2015级食品科学与工程3班
	2015.10
	2016.04
	2015-2016国家励志奖学金，优秀学生干部2016-2017三好学生

	蔡祖欢
	女
	1996.01
	高中
	团员
	是
	是
	2015级药学2班
	2015.10
	2016.04
	2016年入党积极分子“优秀学员”；2016-2017国家励志奖学金

	杨龙飞
	男
	1996.06
	高中
	团员
	是
	是
	2015级制药工程2班
	2016.09
	2017.03
	成都大学青年志愿者

	周敏
	女
	1996.12
	高中
	团员
	是
	是
	2015级药学2班
	2015.10
	2017.03
	2015-2016英才奖学金二等奖、2015-2016学年校二等奖学金

联系电话：028-84616527
中共成都大学药学与生物工程学院委员会
2017年 12月 4日